UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

De sancto Nicolao

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

De sancto Andrea.

dine manifestatis. sed in similitudine virtutum et miraculorum sanctam fidem predicando et crucis martyrium suscipiendo. Fuit enim crucifixus quibus non eodem modo sicut christus. quia pedibus erectis pedibus in cruce. et vivebat ibidem per duos dies doctoris populum predicando fidem christianam. et habet magnam gloriam creditur pro omnibus tenuisse. quare frater christi nuncupatur. ¶ Pro terminis nota. achata est proprium nomen regionis. scilicet figo est proprium transitivum tertiae coniugationis. et fecit firmiter ponere. Sed ostentans est participium preteritum temporis a verbo frequentativum ostentare. quod ultra formatum a verbo ostentare dicitur. Sed tunc ut hic ponitur est pronomen primitivum. et constructum cum hoc nomine regum in diversitate numeri secundum regulas grammaticales quod dicitur. quod mei tui sui primitiva preteritum constructum cum omni nomine in dissimili genere numerorum casuum.

Nos igitur peccatis nostris gravati te deum poscimus Ut illi quod tua spectatus precepta tua placent. Nos intercessione tuearis in eternum

Hic autor dirigit petitionem ad deum ut meritis beati Andree nos defendi valeamus deus. Igitur nos. scilicet christiani (gravati). id est honorati (nostris peccatis) id est criminibus et delictis (poscimus). id est rogamus (te deum). id est oportet (ut tuearis). id est defendas (nos). id est christianos (in eternum). id est eternaliter (intercessione) id est intercedente (illi). scilicet sancti andree (quod sectatur). id est. scilicet. sequutus (sp). id est in omni tempore (tua precepta). id est mandata. scilicet quod placet. id est acceptabilia sunt (tibi). scilicet christo. ¶ Nota. quod autor in hac petitione etiam commendat beatum Andream et maxime ex obedientia cum deo. tua sectatus precepta. Unde obedientia est spontaneum propter voluntatis sacrificium. unde Bernardus. Memerote fratres quod perdit obedientiam perdit vitam. quod in signum obedientie inclinato capite christo tradidit spiritum sanctum. Obedientia efficit nos fratres dei. Unde in evangelio Matthei. Quicumque fecerit voluntatem patris mei frater meus est. quam obedientiam beatus Andreas firmiter tenens frater christi nuncupatur. Obedientia fecit hominem excellentiorem et suis superioribus dilectum. unde Beatus Hieronymus. Si audieris vocem domini tui faciet te dominus excellentiorem cunctis gentibus. Obedientia de utilitate obedientie. Dilectior est obedientia quam victima. quia obedientia propria carne offertur patiendo. victima vero offertur carne aliena. Hoc beatus Andreas propediens et considerans non cum tarditate nec coactus. sed festinanter et spontaneus deo obedivit. iuxta illud Matthei. At illi relictis rebus continue sequuti sunt dominum derelinquentes propria voluntatem. quod dicit Macro. quia propria voluntas displicet deo. placet diabolo. multis nocet. Et quod beatus Andreas propria voluntate relicta mandatis dei firmiter obedivit. quare eius oratio apud deum misericorditer exauditur. quare merito ipsum imploremus. quia plus valet unus sanctus oratio quam multi peccatores.